
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek 

védelméről szóló 35/2019.(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. és 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek védelméről 

szóló 35/2019.(XII.20.) önkormányzati rendelet 9/B. §-a a következő (5) és (6) bekezdéssel egészül 

ki: 

„(5) A közterületen avart és kerti hulladékot égetni nem lehet. 

(6) Nem lehet avart és kerti hulladékot égetni a Petőfi utca páros oldala, a Sport utca mindkét oldala, 

a Kossuth utca páratlan oldala az 1-39. házszámig, a Marczali Henrik utca mindkét oldala, a Berzsenyi 

utca páratlan oldala az 1-5. házszámig, a Széchenyi utca páratlan oldala az 1-25. házszámig körbezárt 

területen; a Széchenyi utca páros oldala a 2-34. házszámig, a Szigetvári utca 1. szám, a Dózsa utca 

páratlan oldala és a Hősök tere által körbezárt területen.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 .../... (..) önkormányzati rendelete 

a közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek védelméről 

szóló 35/2019. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

 

A közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek védelméről 

szóló Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 35/2019. (XII. 20.) önkormányzati 

rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) idén júniusban módosítottuk, mert a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény az idei évben jelentősen módosult, amely módosítások alapjaiban érintették 

az önkormányzatok hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatait. 

 

A korábbi felhatalmazó rendelkezések hatályon kívül helyezésével, az ezek alapján meghozott a 

települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló Marcali Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 34/2019.(XII.20.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezésre került, 

és az abban foglalt rendelkezések, melyek szorosan összefüggtek a közterületek és ingatlanok 

tisztántartásával, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek védelmével kapcsolatos 

rendelkezésekkel beillesztésre kerültek a Rendeletbe. 

  

A Rendelet avar és kerti hulladék égetéséről szóló előírásai kerülnek azokkal a rendelkezésekkel 

kiegészítésre, melyek a korábbi módosítás során kimaradtak, viszont a települési hulladékkal 

kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról szóló Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2019.(XII.20.) önkormányzati rendeletben benne volt, és továbbra is szükséges szabályozni. 

  

A Rendeletet a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni. 

  

Marcali, 2023. október 20. 

  

Dr. Sütő László s.k. 

polgármester 

   

  



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 

 

 

Rendelet-tervezet 

címe: 

 

…/… (…) önkormányzati rendelet a közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a 

zöldfelületek védelméről szóló Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 35/2019. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 

Társadalmi, gazdasági  

hatás: 

Költségvetési hatás: Környezeti és egészségi 

következmények: 

Adminisztratív terheket  

befolyásoló hatás: 

Egyéb hatás: 

A rendelet avar és kerti hulladék égetéséről szóló 

rendelkezései kerülnek kiegészítésre, mely a 

mindennapi életben egyértelműbbé teszi annak 

alkalmazását. 

 

Nincs A tervezetnek a környezetre 

gyakorolt hatása pozitív.  

 

Nincs. Nincs. 

A rendelet megalkotása szükséges, mert: a környezet védelme érdekében indokolt a megjelölt rendelkezések beillesztése Marcali Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek és ingatlanok tisztántartásáról, valamint a zöldterületek és a zöldfelületek védelméről szóló 

35/2019.(XII.20.) önkormányzati rendeletébe.  

 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények:  

A szabályozás elmaradása a jogszabály betartatását nehezítené. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

 

Személyi: 

 

Szervezeti: Tárgyi: Pénzügyi: 

Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre 

állnak. 

 


	04.1.ET_Kozteruletek-tisztantartasarol-szolo-rendelet-mod
	04.2.ET_Hatasvizsgalati-lap-kozterulet-tisztantartasarol-szolo-or

